ANEXO 3 – ART. 133

(TIMBRE)

PORTARIA DE            DE                          DE  201____.

[bookmark: _GoBack]O Diretor do Departamento de Administração de Pessoal e Contagem de Tempo da Unidade de Recursos Humanos do CEETEPS, no uso de suas competências legais, expede esta Portaria para declarar que, nos termos do artigo 133 da Constituição do Estado de São Paulo, promulgada em 05/10/1989 e Lei Complementar nº 924, de 16/08/2002, (NOME), RG nº (RG), CPF nº (CPF), matrícula (MATRÍCULA), (FUNÇÃO/EMPREGO PÚBLICO), fica incorporado ao seu salário de (nº de décimos) / 10 ((nº por extenso) décimos) correspondente a (o) (função/ emprego público em confiança) de (FUNÇÃO/EMPREGO PÚBLICO), a partir de ___/____/____, conforme Quadro Declaratório nº ____/_____.
(Processo nº ____/_____).

Célio Ferreira da Silva Junior
Diretor

Publicado no D.O.E. de _____/_____/_______.

Seção _____, pág.____